
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)
15/ene./2021

Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020
03:59 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_DG_A

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$0.00TANCANHUITZ $33,684,530.33 $33,440,898.50 $33,144,066.33 $29,049,748.11 $29,049,748.11$33,684,530.… $540,464.00001

$0.00ALHUITOT (THIMANTZEN) $880,000.00 $880,000.00 $880,000.00 $0.00 $0.00$880,000.00 $0.00002

$0.00ALDZULUP $2,594,613.37 $2,594,613.37 $2,594,613.37 $389,862.78 $389,862.78$2,594,613.37 $0.00003

$0.00LAS ARMAS $2,402,640.89 $2,402,640.89 $2,402,640.89 $768,965.36 $768,965.36$2,402,640.89 $0.00004

$0.00BETHANIA $730,400.88 $730,400.88 $730,400.88 $730,400.88 $730,400.88$730,400.88 $0.00005

$0.00CRUZTUJUB $489,216.09 $489,216.09 $489,216.09 $489,216.09 $489,216.09$489,216.09 $0.00007

$0.00CUAYO $945,431.43 $945,431.43 $945,431.43 $445,431.43 $445,431.43$945,431.43 $0.00010

$0.00LA GARZA (PEQUETZEN DE LA GARZA) $1,638,950.00 $1,638,950.00 $1,638,950.00 $1,638,950.00 $1,638,950.00$1,638,950.00 $0.00013

$0.00JOPOYMOM PRIMERA SECCION $1,347,663.81 $1,347,663.81 $1,347,663.81 $797,663.81 $797,663.81$1,347,663.81 $0.00015

$0.00LINARES $1,475,039.64 $1,475,039.64 $1,475,039.64 $980,342.49 $980,342.49$1,475,039.64 $0.00016

$0.00FRACCION OCTZEN $399,935.51 $399,935.51 $399,935.51 $399,935.51 $399,935.51$399,935.51 $0.00018

$0.00PALMIRA NUEVO $1,884,477.52 $1,884,477.52 $1,884,477.52 $0.00 $0.00$1,884,477.52 $0.00020

$0.00SAN JOSE PEQUETZEN $400,000.00 $400,000.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00024

$0.00TAMARINDO $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00$1,000,000.00 $0.00026

$0.00TANCOLTZE PRIMERA SECCION $1,596,900.00 $1,596,900.00 $1,596,900.00 $1,596,900.00 $1,596,900.00$1,596,900.00 $0.00027

$0.00TUZANTLA $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $500,000.00 $500,000.00$1,000,000.00 $0.00028

$0.00TZEPAKAB PRIMERA SECCION $406,470.96 $406,470.96 $406,470.96 $406,470.96 $406,470.96$406,470.96 $0.00030

$0.00SANTA ISABEL $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$800,000.00 $0.00034

$0.00TLALZINTLA $516,599.06 $516,599.06 $516,599.06 $516,599.06 $516,599.06$516,599.06 $0.00058

$0.00TOLOJCO $419,763.37 $419,763.37 $419,763.37 $419,763.37 $419,763.37$419,763.37 $0.00080

$0.00ZOJUALO $593,450.00 $593,450.00 $593,450.00 $593,450.00 $593,450.00$593,450.00 $0.00084

$0.00TAMALETOM PRIMERA SECCION $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00$1,000,000.00 $0.00087

$0.00HAC MOM (TAMALETOM SEGUNDA SECCION) $3,630,213.00 $3,630,212.12 $3,630,212.13 $3,630,212.13 $3,630,212.13$3,630,213.00 $0.87088

$0.00TAMALETOM TERCERA SECCION $566,449.89 $566,449.89 $566,449.89 $566,449.89 $566,449.89$566,449.89 $0.00089

$0.00XOLOL TANCOLTZE SEGUNDA SECCION $691,243.90 $691,243.90 $691,243.90 $691,243.90 $691,243.90$691,243.90 $0.00090

$0.00CUAJENCO SEGUNDA SECCION $261,793.25 $261,793.25 $261,793.25 $261,793.25 $261,793.25$261,793.25 $0.00091

$0.00LA LOMA $135,835.91 $135,835.91 $135,835.91 $135,835.91 $135,835.91$135,835.91 $0.00092

$0.00TZEPACAB SEGUNDA SECCION TZAPICTE $551,512.69 $551,512.69 $551,512.69 $551,512.69 $551,512.69$551,512.69 $0.00105

$0.00TZAC ANAM $1,823,869.38 $1,823,869.38 $1,823,869.38 $1,273,869.38 $1,273,869.38$1,823,869.38 $0.00106

$0.00ATEMPA $2,000,000.00 $2,000,000.00 $2,000,000.00 $2,000,000.00 $2,000,000.00$2,000,000.00 $0.00118

$0.00CAMANCO $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00127

$0.00LOS CARRIZOS $585,200.00 $585,200.00 $585,200.00 $585,200.00 $585,200.00$585,200.00 $0.00132

$0.00CUAJENCO PRIMERA SECCION $616,275.00 $616,275.00 $616,275.00 $616,275.00 $616,275.00$616,275.00 $0.00143

$0.00CHACATITLA PRIMERA SECCION $392,000.00 $196,000.00 $196,000.00 $196,000.00 $196,000.00$392,000.00 $196,000.00148

$0.00CHACATITLA  TERCERA SECCION $719,876.51 $719,876.51 $719,876.51 $719,876.51 $719,876.51$719,876.51 $0.00149

$0.00TEPEYAC $596,351.86 $596,351.86 $596,351.86 $596,351.86 $596,351.86$596,351.86 $0.00207

$0.00UNUP JUK TZEPACAB $725,185.02 $725,185.02 $725,185.02 $725,185.02 $725,185.02$725,185.02 $0.00220

$0.00CRUCERO MARCELINO ZAMARRON $660,000.00 $660,000.00 $660,000.00 $0.00 $0.00$660,000.00 $0.00234

$0.00COPALITOS $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00297

$0.00MEXCALA CUAYMOM $610,201.64 $610,201.64 $610,201.64 $610,201.64 $610,201.64$610,201.64 $0.00305

$114,254,500.00AYUNTAMIENTO $50,988,797.13 $41,543,516.95 $41,533,341.95 $41,358,853.16 $41,357,853.16-$63,265,702… $9,455,455.18999
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$114,254,500.00Total $122,760,888.04 $112,875,975.15 $112,568,967.99 $98,042,560.19 $98,041,560.19$8,506,388.04 $10,191,920.…
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